7, 21 : *Vt quemque enim viatorem prospexerit, sive illa scitura mulier seu virgo nubilis seu tener puellus est, ilico disturbato gestamine, non numquam etiam ipsis stramentis abiectis, furens incurrit et homines amator talis appetit et humi prostrati illis inhians illicitas atque incognitas temptat libidines et ferinas voluptates, aversaue Venere invitat ad nuptias. Nam imaginem etiam savii mentiendo ore improbo compulsat ac morsicat. Quae res nobis non mediocri lites atque iurgia, immo forsitan et crimina pariet. Nunc etiam visa quadam honesta iuvene, ligno quod devehebat abiecto dispersoque, in eam furiosos direxit impetus et festivus hic amasio humo sordida prostratam mulierem ibidem omnium gestiebat inscendere. Quod nisi ploratu questuque femineo conclamatum viatorum praesidium accurrisset ac de mediis unguis ipsius esset erepta liberataque, misera illa compavita atque dirupta ipsa quidem cruciabilem cladem sustinuisset, nobis vero poenale reliquisset exitium.*

Dès qu'il voit passer un voyageur, si c'est une femme gironde, une fille formée ou un joli garçon, de suite il envoie balader son barda, même des fois il balance son bât, il se lance comme un fou, il court après les gens comme un amoureux, il est couché à plat ventre, il halète, il essaie de leur faire des cochonneries défendues, jamais vues, des plaisirs de bête sauvage, il veut les épouser et leur faire l'amour à l'envers, en plus il leur pousse contre sa grosse bouche malhonnête et il est mordille pour imiter des baisers, cette affaire là c'est de la graine de procès et de bagarre pour nous, de crime peut être bien. Même que tout à l'heure il a vu une petite dame, il a envoyé en l'air son chargement de bûches, il lui a foncé après comme un malade, et alors il l'a allongée dans la gadoue et il essayait de la sauter sur place devant tout le monde, le joli-cœur. Si des passants n'avaient pas entendu une bonne femme qui pleurait et appelait et ne s'étaient pas précipités à son secours pour l'arracher de ses sabots et la sauver, non seulement elle aurait été tout aplatie éclatée, un martyr de crucifiée, la malheureuse, mais nous en plus elle nous faisait condamner à mort !

10, 21-22 : *Tunc ipsa cuncto prorsus spoliata tegmine, taenia quoque, qua decoras devinxerat papillas, lumen propter adsistens, de stagnae vasculo multo sese perungit oleo balsamino meque indidem largissime perfricat, sed multo tanta impensius (cura) etiam nares perfundit meas. Tunc exosculata pressule, non qualia in lupanari solent basiola vel meretricum poscinumma vel adventorum negantinumma, sed pura atque sincera instruit et blandissimos adfatus: "Amo" et "Cupio" et "Te solum diligo" et "Sine te iam vivere nequeo" et cetera, quis mulieres et alios inducunt et suas testantur adfectiones, capistroque me prehensum more, quo didiceram, reclinat facile, quippe cum nil novi nihilque difficile facturum mihi viderer, praesertim post tantum temporis tam formosae mulieris*